Notum sit universis quod cum Floerkinus Loeden soen (dg: he) domum et ortum sitos in parochia de Nijsterle (dg: sitos) inter hereditatem domicelle Belie van den Bossche ex uno et inter communem aqueductum dictum Beecke (dg: .) ex alio atque omnes suos hereditarios census supportasset Hermanno de Kaets et cum deinde dictus Hermannus Kaets dictos census omnes prout Trude' Heems huiusmodi census hereditarios solvere tenetur hereditarie ex domo cum suo domistadio in quibus dicta Truda moratur sita in parochia de Nijsterle inter hereditatem Johannis Cuelmans ex uno et inter 'Everardi filii Johannis dicti Weijndelen soen ex alio (dg: ut dicebat constitutus) hereditarie supportasset Henrico filio #quondam# Nijcholai Heems soen ut dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus filius quondam Nijcholai Heems soen hereditarium censum XX solidorum quem dictus quondam Floerkinus

solvendum habuit #hereditarie Lamberti# (dg: de) ex dictis domo et #suo#
domistadio in quibus dicta Truda moratur (dg: ut dicebat here) et quem
censum XX solidorum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit
(dg: Andri)-es #Andree# die Bruijn promittens 'ratam servare et
obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et (dg: Aa) Scilder datum
supra.

BP 1180 p 736v 05 do 22-03-1397.

Sijmon zvw Johannes van der After verkocht aan Johannes Quattel een
n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Pasen te leveren, voor het
eerst over een jaar (zo 07-04-1398), gaande uit (1) 1/6 deel, dat aan
voornoemde verkoper gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een hoeve
van wijlen voornoemde Johannes van der After, in Dinther, (2) 1/6 deel, dat
aan voornoemde verkoper gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een
hoeve van wijlen voornoemde Johannes van der After in Hees, ter plaatse gnd
in het Loesbroek, belast met lasten.

-.

Sijmon filius quondam Johannis van der (dg: Afts) After hereditarie
vendidit Johanni Quattel hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum
siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasche et primo termino
a festo pasce proxime futuro ultra annum ex sexta parte dicto venditori
de morte quondam parentum suorum successione advoluta in (dg: p) manso
dicti quondam Johannis van der After sito in parochia de Dijnter (dg:
juxta bona dicta te) et in attinentiis eiusdem mansi universis atque ex
sexta parte dicto venditori de morte quondam parentum suorum successione
advoluta in quodam manso dicti quondam (dg: Sijm) Johannis van der After
sito in parochia de Hees in loco dicto (dg: 'int Loe) int Loesbroec et in
attinentiis eiusdem mansi singulis et universis promittens super omnia
#habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis
oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dicbier et
Scilder datum supra.

BP 1180 p 736v 06 do 22-03-1397.

Henricus Lanen soen van Essche, wonend in Wilshusen, verkocht aan Gerardus
Broc Peters soen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-
Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen, reeds belast
met cijzen en pachten.

-.

Henricus Lanen soen de Essche commorans in Wilshusen ut dicebat (dg: h)
legitime vendidit Gerardo (dg: Broec) Broc Peters soen vitalem pensionem
(dg: unius mod) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam (dg:
hereditarie) anno quolibet ad vitam dicti Gerardi et non ultra Andree
apostoli et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Henrici
ubicumque locorum consistentibus sive 'sive sitis promittens super omnia
warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus
exinde prius solvendis et cum mortuus fuerit. Testes (dg: datum) Aa et
Scilder datum supra.

BP 1180 p 736v 07 do 22-03-1397.

De broers Willelmus gnd Mercke en Johannes, kv Arnoldus gnd Mercke, droegen
over aan Gerardus gnd Nijsschart zv Johannes Nijsscart (1) alle goederen,
die aan Arnoldus gnd Gheenkens soen van Tede gekomen waren na overlijden
van zijn vader Marcellius, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van
Batha van den Bossche wv voornoemde Marcellius, gelegen in Gestel bij
Herlaer, ter plaatse gnd Tede, (2) alle goederen van voornoemde Arnoldus
Gheenkens soen, die hij heeft of zal verkrijgen, aan voornoemde broers
Willelmus en Johannes overgedragen door voornoemde Arnoldus Gheenkens soen.

Willelmus dictus Mercke et Johannes fratres liberi (dg: q Arnoldi d) Arnoldi dicti Mercke omnia bona Arnoldo dicto Gheenkens soen de Tede de morte quondam Marcelii sui patris successione advoluta et post mortem Bathe van den Bossche relicte eiusdem quondam Marcelii successione advolvenda quocumque locorum in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum (dg: d) Thede consistentia sive sita atque omnia et singula bona (dg: b) dicti Arnoldi Gheenkens soen ab eodem Arnoldo habita ac imposterum ab eodem Arnoldo habenda et acquirenda quocumque locorum consistentia sive sita supportata dictis Willelmo et Johanni fratribus a dicto Arnoldo Gheenkens soen prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo (dg: van) dicto Nijsschart filio Johannis Nijsscart cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) datum supra.

BP 1180 p 736v 08 do 22-03-1397.

Johannes die Groeve verwerkte zijn recht tot vernaderen.